
PACHET DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 45052830

Data publicarii	02.03.20	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.655,13 RON - 1.655,13 RON

Descriere: Orez Deroni 10 x 6.42=64.2, paste barilla 5x6.42=32.10,castraveti borcan 6x5.96= 35.76, suc de rosii 12x6.42=77.04, bulion 5x8.99=44.95, bors plic 10x 2.29=22.90, sare lamaie 10x046=4.60, ulei 12x 6.42=77.04, sare fina cutie 5x 2.29=11.45, sare grunjoasa 5x 3.67=18.35, salam porc 1.78x 27.52=48.99, telemea vaca 2.1x19.27=40.47, br. topita feliata 10x 5.05=50.50, cortisoara 1x 3.3=3.3, margarina 1x 4.13=4.13, carnati selgross 6.5x 32.11=208.72, cascaval 3.03x 30.28=91.75, pate porc 10x2.75=27.50, piept pui desosat 14.98x 20.18=302.30, kaiser 0.720x 36.70=26.48, eugenii 75x 092=69, smantana 3x8.26=24.78, mere 2.1x 4.95=10.40, varza 11.4x 2.2=25.08, ceapa 10x 2.52=25.7, oua 150x 055=84.50, cartofi 50x 2.57=128.50, folie aluminiu 5x 5.04=25.20, rola hartie 10x 2.1=21.02
